
UCHWAŁA NR XI/153/2024 
RADY MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie przekazania petycji z dnia 9 sierpnia 2024 r. wg właściwości (RM.152.1.2024) 

Na podstawie art.18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznać, że Rada Miasta Bydgoszczy nie jest organem właściwym do rozpatrzenia petycji z dnia 
9 sierpnia 2024 r. w sprawie przedłużenia linii autobusowej nr 58. 

§ 2. Przekazać petycję do rozpatrzenia wg właściwości do Zarządu Dróg Miejskich i Komunikacji 
Publicznej w Bydgoszczy. 

§ 3. Powierzyć wykonanie niniejszej uchwały Przewodniczącej Rady Miasta Bydgoszczy, zobowiązując 
jednocześnie do zawiadomienia Wnioskodawczyni o sposobie załatwienia petycji przez Radę. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Matowska 

 

Id: A3443E03-8C45-4D12-8922-90017EE55340. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Petycja wpłynęła do Rady Miasta Bydgoszczy dniu 25 września 2024 r. 

Mając na uwadze fakt, że do zadań Zarządu Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy, 
zgodnie z Regulamin Organizacyjnym, należy m.in. projektowanie układu linii i połączeń 
komunikacyjnych, w tym przygotowywanie założeń techniczno-eksploatacyjnych dla nowych linii oraz 
zmian na istniejących liniach w ramach obowiązującego planu transportowego. Rada Miasta Bydgoszczy 
przekazuje petycję jak w sentencji. 

Podjęcie uchwały nie wywołuje skutków finansowych dla budżetu Miasta. 

Id: A3443E03-8C45-4D12-8922-90017EE55340. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/153/2024 RADY MIASTA BYDGOSZCZY z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


